StyliD³ CrispWhite – für
intensive Weißtöne und
gesättigte Farben
StyliD³ LED, CrispWhite, Anbau- und
Stromschienenstrahler
Inhaber von Verkaufsräumen und Betreiber von Hotels und Restaurants sind besonders
stark von den steigenden Energiekosten betroffen. Gleichzeitig sollen die gewohnte
Lichtqualität, die Flexibilität in der Architektur und die gewünschten Beleuchtungseffekte

26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Allgemeine Eigenschaften (2/2)
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
StyliD³ LED, CrispWhite, Anbau- und Stromschienenstrahler
5Product family leaflet, 2018, Juli 18 Änderungen vorbehalten